
STT MA TÊN THUÔC/ BIỆT DƯỢC ĐVT GIÁ THUỐC

1 24MIB102 Mibetel HCT 40mg + 12,5mg Viên 3.780              

2 24AVA102 Avamys 27,5 mcg/ liều xịt Bình 90.300            

3 24PUL102 Pulmicort Respules 500mcg/2ml Ống 13.834            

4 24CLI103 CLIPOXID-300 300mg Viên 1.800              

5 24FAL102 FALIPAN 200 mg/10 ml 200 mg/ 10 ml Ống 14.750            

6 24GLI102 Gliclada 60mg modified - release tablets 60mg Viên 4.800              

7 23COV104 Coversyl 5mg 5mg Viên 5.028              

8 24HUN102 Huntelaar 4mg Viên 4.200              

9 24ALP103 AlphaDHG 21 microkatal Viên 679                 

10 24VAG103 Vagastat 1500mg Gói 4.200              

11 24LUC102 Lục vị- F 800mg, 400mg, 400mg, 300mg, 300mg, 300mgViên 462                 

12 24ENT103 Entacron 50 50mg Viên 2.310              

13 24DAL102 Dalacin C 300mg Viên 11.273            

14 24THC102 THcomet - GP2 2mg + 500mg Viên 3.000              

15 24ZIN102 Zinsol 10mg/5ml Chai 15.400            

16 24CAN102 Candesartan Stella 8mg 8mg Viên 3.160              

17 24VIT104 VITOL 18mg/10ml - lọ 12ml Lọ 39.000            

18 21MAX102 Maxibumol fort 500mg + 200mg Gói 6.000              

19 24UTR104 Utrogestan 200mg 200mg Viên 14.848            

20 24CAL106 Calci clorid  500 mg/5 ml Ống 1.500              

21 24DIP102 Diprivan 10mg/ml Ống 118.168          

22 24ATO103 Atorpa 30 30mg Viên 1.720              

23 24VEN105 Venokern 500mg viên nén bao phim 450mg + 50mgViên 3.150              

24 24COM102 Comiaryl 2mg/500mg 2mg +500mg Viên 2.499              

25 24GLI103 Glimepiride Stella 4mg 4mg Viên 950                 

26 24PRO102 Procoralan 7.5mg 7,5mg Viên 10.546            

27 23CAM102 Cammic 250mg/5ml Ống 1.650              

28 24SAV106 SaVi Mesalazine 500 500mg Viên 7.900              

29 24BUT102 Buto-Asma 100mcg/liều Bình 49.499            

30 23COV105 Coversyl 10mg 10mg Viên 7.084              

31 24MET102 Metformin Stella 850 mg 850mg Viên 700                 

32 23HOA102 Hoàn xích hương 50g, 50g, 10g, 10g, 8g, 8g, 8g, 2gGói 9.500              

33 24NAD102 Nady-spasmyl 60mg + 80mg Viên 1.491              

34 24TRO102 Troysar AM 5mg + 50mg Viên 5.460              

35 24NIT102 Nitromint 0,08g (trong 10g khí dung) Lọ 150.000          

36 24BIC102 Bicelor 375 DT. 375mg Viên 9.198              



STT MA TÊN THUÔC/ BIỆT DƯỢC ĐVT GIÁ THUỐC

37 21MAX102 Maxibumol fort 500mg + 200mg Gói 6.000              

38 24SUN102 Sunigam 300 300mg Viên 10.000            

39 24SM.102 SM.AMOXICILLIN 1000 1000mg Viên 4.200              

40 22NAT105 Natri clorid 0,9% 0,9% 10ml Lọ 1.390              

41 22ADR102 Adrenaline-BFS 5mg 5mg/5ml Lọ 25.000            

42 24EFF102 Efferalgan (Cơ sở xuất xưởng: (Upsa SAS, đ/c: 979, Avenue des Pyrénées, 47520 Le Passage, France) 80mgViên 2.026              

43 24VAS102 Vastarel MR 35mg Viên 2.705              

44 24VIN112 Vinphyton 1mg 1mg/1ml Ống 1.800              

45 23COR103 Cordaflex 20mg Viên 1.260              

46 24LID103 Lidocain 10% 38g Lọ 159.000          

47 23DIA104 Diamicron MR 60mg 60mg Viên 5.126              

48 24MUS102 Muslexan 4 4mg tizanidin Viên 2.436              

49 23ESH102 Esha 500mg, 620mg, 320mg, 250mg, 350mg, 350mg, 120mg, 250mgViên 2.500              

50 23HAP102 Hapacol 80 80mg Gói 725                 

51 25THA102 Thấp khớp Nam Dược 1.5g, 1g, 1g, 1g, 1g, 1g, 1g, 1g, 1g, 0,5gViên 2.050              

52 23VIN106 Vinphason 100mg Lọ 5.566              

53 23DIA104 Diamicron MR 60mg 60mg Viên 5.126              

54 24PAL102 Pallas 250mg 250mg/5ml Ống 2.100              

55 24DES102 Desloratadin ODT 5 5mg Viên 1.491              

56 22VEN105 Ventolin Inhaler 100mcg/liều xịt Bình xịt 76.379            

57 24SER103 Sertralin DWP 100mg 100mg Viên 3.785              

58 22SAV106 SaVi Mesalazine 500 500mg Viên 7.900              

59 24PIP103 Pipolphen 50mg/2ml Ống 15.000            

60 24BER102 Berlthyrox 100 100mcg Viên 535                 

61 24PUL104 Pulmicort Respules 500mcg/2ml Ống 13.834            

62 22VEN104 Ventolin Nebules 2,5mg/ 2,5ml Ống 4.575              

63 24MED102 Mediphylamin 250mg Viên 1.900              

64 24THU103 Thuốc ho bổ phế 20g,10g,10g,10g,10g, 4g, 4g, 4g, 3g, 3g, 2g, 0.044gChai 21.000            

65 24SED102 Seduxen 5mg 5mg Viên 1.260              

66 24SEV102 Sevorane 100% w/w (250ml) Chai 3.578.600       

67 24FER102 Ferium- XT 100mg + 1,5mg Viên 5.300              

68 25WOS102 Wosulin 30/70 100IU/ml, 3ml Ống 78.000            

69 24VIN103 Vinsalpium (2,5mg+0,5mg)/2,5ml Ống 12.600            

70 24EPH102 Ephedrine Hydrochloride Injection 30 mg in 1 ml 30mg/1ml; 1mlỐng 57.750            

71 23RHI102 Rhinips 450mg, 240mg, 120mg, 0,3mg Viên 950                 

72 24ZEN104 Zentanil 1g/10ml Lọ 24.200            



STT MA TÊN THUÔC/ BIỆT DƯỢC ĐVT GIÁ THUỐC

73 24MET110 Metformin 1000mg Viên 502                 

74 24COR102 Corsidic H 20mg/g + 10mg/g; 10g Tuýp 53.500            

75 24GAN115 Gantavimin 300mg, 250mg, 300mg, 500mg, 300mg, 120mgViên 740                 

76 24VIN105 Vinsalamin 400 400mg Viên 7.350              

77 24NAD103 Nady-Candesartan HCT 8/12,5 8mg + 12,5mg Viên 3.192              

78 24SIR102 Siro Snapcef 8mg/5ml Chai 29.500            

79 24XAL102 Xalermus 250 250mg/1,5g Gói 2.625              

80 24SYS102 SYSEYE 30mg/10ml - lọ 15ml Lọ 30.000            

81 22IME102 Imexime 100 100mg Gói 6.825              

82 24MEY103 Meyer-Salazin 500 500mg Viên 3.801              

83 24PIM102 Pimagie 5mg+470mg Viên 1.428              

84 22PIP106 PIPOLPHEN 50mg/2ml Ống 15.000            

85 24KET102 Ketamine Panpharma 50mg/ml 50mg/ml Lọ 60.800            

86 24VAS104 Vashasan MR 35mg Viên 735                 

87 24HEM102 Hemafort 300mg+ 7,98mg + 4,2mg; 60ml Chai 38.000            

88 24BFS102 BFS-Neostigmine 0.25 0,25 mg/ml Ống 5.460              

89 24BFS106 BFS-Nicardipin 10mg/ 10ml Lọ 84.000            

90 24MET106 Metazydyna 20mg Viên 1.890              

91 24NOR102 Noradrenalin 4mg/4ml Ống 36.000            

92 24SIM103 Simecol 40mg/ml; 15ml Chai 21.000            

93 24VIE103 Viên hộ tâm Opcardio 450mg, 141mg, 8mg. Viên 903                 

94 23NGH102 Nghệ mật ong 0,48g, 3,2g Gói 4.000              

95 22GRA105 GRAFORT 3g Gói 7.780              

96 24ZOD102 Zodamid 5mg/1ml solution for injection/infusion 5mg/mlỐng 18.900            

97 24VIT106 VITAMIN C STELLA 1G 1000mg Viên 1.900              

98 24OCE102 Ocetebu 10mg Viên 4.050              

99 24ALB102 Albaflo 4mg/2ml Ống 57.750            

100 24IND102 Indocollyre 0,1% Lọ 68.000            

101 24DIA102 Diazepam 10mg/2ml 10mg/2ml Ống 4.473              

102 23AGI102 Agi-Tyfedol 500 500mg Viên 158                 

103 24CAS102 Casathizid MM 16/12,5 16mg + 12,5mg Viên 1.365              

104 24GRA102 Grandaxin 50mg Viên 8.000              

105 24IRB105 Irbesartan OD DWP 100mg 100mg Viên 1.491              

106 24FEM102 Femancia 305mg + 350mcg Viên 630                 

107 23ATI102 Atithios Inj 20mg/1ml Ống 3.780              

108 24EBA102 Ebastine Normon 10 mg Orodispersible Tablets 10mgViên 9.900              



STT MA TÊN THUÔC/ BIỆT DƯỢC ĐVT GIÁ THUỐC

109 24IRB108 Irbeplus HCT 150/12.5 150mg + 12,5mg Viên 1.690              

110 24SAV109 SaVi Irbesartan 75 75mg Viên 3.000              

111 24AME104 Ameproxen 500 500mg Viên 2.016              

112 24SOL102 Solu-Medrol 40mg Lọ 41.871            

113 24POV103 Povidone Iodine 10% 10%; 140ml Chai 26.880            

114 24ATI105 Atisalbu 2mg/5ml Ống 5.178              

115 24PES102 Pesancort 2% + 0,1%; 5g Tuýp 19.490            

116 24THU102 Thuốc tiêm Fentanyl citrate 0,1mg/2ml Ống 12.600            

117 24FOR102 Forsancort 1%; 10g Tuýp 17.980            

118 22NAT106 Natondix 750mg Viên 8.850              

119 24CLI104 Clisma-lax (13,91g + 3,18g)/100ml; lọ 133ml Lọ 58.500            

120 24IME103 Imefed SC 250mg/62,5mg 250mg + 62,5mg Gói 9.800              

121 24AUT102 Authisix 1500mg + 400ui Viên 3.900              

122 24BEC103 Becatec 10mg Gói 4.500              

123 24BIO102 Biosubtyl-II 10^7-10^8 cfu Viên 1.500              

124 24VAS103 Vastanic 20 20mg Viên 1.500              

125 24SIP102 Sipantoz 20 20 mg Viên 1.400              

126 24MOR102 Morphin (Morphin hydroclorid 10mg/ml) 10mg/mlỐng 6.993              

127 23TUM102 Tumegas 4,5g Gói 7.499              

128 24MIB103 Mibefen NT 145 145mg Viên 3.129              

129 24DIO102 Diosfort 600mg Viên 5.950              

130 24IME103 Imefed SC 250mg/62,5mg 250mg + 62,5mg Gói 9.800              

131 24NAD103 Nady-Candesartan HCT 8/12,5 8mg + 12,5mg Viên 3.192              

132 24ATM102 Atmecin 40mg Viên 5.960              

133 24MIB102 Mibetel HCT 40mg + 12,5mg Viên 3.780              

134 24XAL102 Xalermus 250 250mg/1,5g Gói 2.625              

135 24CEF103 Cefamandol 2g 2g Lọ 125.000          

136 24ENY102 Enyglid Tablet 1mg Viên 3.990              

137 24MEL102 Melanov-M 80mg +500mg Viên 3.800              

138 24FEN102 Fenosup Lidose 160mg Viên 5.267              

139 24DOR103 Dorithricin 0,5mg + 1,5mg + 1mg Viên 2.400              

140 24SAV108 SaViMetoc 325mg + 400mg Viên 3.050              

141 24DUO102 Duoridin 100mg + 75mg Viên 5.000              

142 24DUO102 Duoridin 100mg + 75mg Viên 5.000              

143 24TOM102 Tominfast 40mg Viên 9.450              

144 23THU103 Thuốc trĩ tomoko 500mg, 1000mg, 500mg, 500mg, 500mg, 500mgViên 4.900              



STT MA TÊN THUÔC/ BIỆT DƯỢC ĐVT GIÁ THUỐC

145 24SIR103 Siro ho Haspan 700mg/100ml Ống 4.600              

146 24IBU102 Ibutop 50 50mg Viên 4.197              

147 25KHO103 Khối hồng cấu từ 350ml máu toàn phần 350ml Đơn vị 1.027.000       

148 24IBA102 Ibartain MR 150mg Viên 6.500              

149 24MIR102 MIRENZINE 5 5mg Viên 1.250              

150 24IRB102 Irbefort tablet 75mg Viên 5.600              

151 24BEC104 Becalim 100mg Viên 7.900              

152 25PRA102 Pracetam 800 800mg Viên 1.225              

153 24RUP102 Rupafin 10mg Viên 6.500              

154 24FAS102 Fasthan 20 20mg Viên 6.888              

155 24NOV102 Novahexin 8 8mg/5ml; 5ml Ống 4.095              

156 24LOW102 Lowsta 20mg 20mg Viên 3.450              

157 24DIG103 Digazo 400mg+ 400mg +40mg Viên 3.300              

158 24LAN102 Lanam SC 200mg/28,5mg 200mg + 28,5mg Gói 6.825              

159 24AMA102 Amaloris 5mg/10mg 5mg + 10mg Viên 8.200              

160 25BOG102 Bổ gan P/H 125mg,100mg, 25mg Viên 610                 

161 24MIF102 Mifestad 200 200mg Viên 95.000            

162 24API104 Apidom 10mg/10ml Gói 4.380              

163 25KIM107 Kim tiền thảo- F 3500mg Viên 388                 

164 24LAN103 Lanam SC 400mg/57mg 400mg + 57mg Gói 9.975              

165 24TOL102 Tolucombi 40mg/12.5mg tablets 40mg + 12,5mg Viên 8.820              

166 24VYT102 Vytostad 10/10 10mg + 10mg Viên 3.780              

167 24HAD102 Haduliptin 100mg Viên 8.799              

168 24NOV103 Novahexin 10 4mg/5ml; 10ml Ống 4.600              

169 24BRO104 Brosuvon 8mg 8mg/5ml; 30ml Chai 28.000            

170 24BIO102 Biosubtyl-II 10^7-10^8 cfu Viên 1.500              

171 24VIS102 Visulin 2g/1g 2g + 1g Lọ 55.000            

172 24FUC102 Fucalmax 50mg/ml; 10ml Ống 3.400              

173 25BOG102 Bổ gan P/H 125mg,100mg, 25mg Viên 610                 

174 24VIL102 Vilanta 2.668mg + 4.596mg + 276mg Gói 3.300              

175 24VAG103 Vagastat 1500mg Gói 4.200              

176 24TEL102 Telsol plus 80mg/25mg tablets 80mg+25mg Viên 15.500            

177 24CEF103 Cefamandol 2g 2g Lọ 125.000          

178 24DUO102 Duoridin 100mg + 75mg Viên 5.000              

179 24RAB102 RABICAD 20 20mg Viên 8.000              

180 24A.T104 A.T Famotidine 40 inj 40mg/5ml Lọ 69.000            



STT MA TÊN THUÔC/ BIỆT DƯỢC ĐVT GIÁ THUỐC

181 24MIS102 Misoprotol STELLA  200 mcg Viên 4.500              

182 24NAT104 NATRI CLORID 0,9% 0,9%; 500ml Chai 6.490              

183 24ATM102 Atmecin 40mg Viên 5.960              

184 24BIO103 Biocemet tab 500mg/62,5mg 500mg + 62,5mg Viên 8.925              

185 24SIP102 Sipantoz 20 20 mg Viên 1.400              

186 24DEC103 DECOLIC 24mg Gói 2.100              

187 24SAD102 Sadapron 100 100mg Viên 1.750              

188 24BIS104 Bisoplus HCT 5/12.5 5mg + 12,5mg Viên 2.400              

189 24NAT104 NATRI CLORID 0,9% 0,9%; 500ml Chai 6.490              

190 25THA107 Thấp khớp hoàn P/H 0,1g, 0,1g, 0,15g, 0,12g, 0,5g, 0,4g, 0,5g, 0,5g, 0,5g, 0,5g, 0,4g, 0,5g, 0,40gGói 4.900              

191 25THA107 Thấp khớp hoàn P/H 0,1g, 0,1g, 0,15g, 0,12g, 0,5g, 0,4g, 0,5g, 0,5g, 0,5g, 0,5g, 0,4g, 0,5g, 0,40gGói 4.900              

192 24VT-103 VT-Amlopril 4mg + 5mg Viên 3.835              

193 24VIL102 Vilanta 2.668mg + 4.596mg + 276mg Gói 3.300              

194 24ANT102 Antifacid 40 mg 40mg Gói 4.767              

195 25HOA102 Hoạt huyết Phúc Hưng 400mg,120mg, 300mg, 300mg, 400mgViên 800                 

196 25DUO102 Đương quy bổ huyết P/H 600mg, 150mg, 200mg Viên 1.190              

197 24BIO104 Biocemet DT 500mg/62,5mg 500 mg + 62,5mg Viên 9.450              

198 24NAK102 Nakibu 300mg + 380mg Viên 2.940              

199 24SAV102 SaViFibrat 200M 200mg Viên 2.400              

200 24PRE104 Pretension Plus 80/12.5mg 80mg + 12,5mg Viên 7.600              

201 24VT-102 VT-Amlopril 8mg/5mg 8mg + 5mg Viên 6.800              

202 24OCE102 Ocetebu 10mg Viên 4.050              

203 24NEB102 Nebicard-2.5 2,5mg Viên 3.500              

204 24GAB102 Gabarica 400 400mg Viên 3.800              

205 24CEB102 CEBEST 50mg/1,5g Gói 6.000              

206 24DIL102 Diltiazem Stella 60mg 60mg Viên 1.300              

207 24CLA102 Clanzacr 200mg Viên 6.900              

208 24IBA102 Ibartain MR 150mg Viên 6.500              

209 25NGA102 Ngân kiều giải độc-F 400mg, 400mg, 240mg, 24mg, 160mg, 200mg, 160mg, 240mg, 200mgViên 645                 

210 24COM102 Comiaryl 2mg/500mg 2mg +500mg Viên 2.499              

211 25HEP102 HEPARINE SODIQUE 5 000 UI/ML 25 000 ui.5mlLọ 199.500          

212 24ALG102 Algotra 37,5mg/325mg (Cơ sở sản xuất bán thành phẩm Paracetamol-Povidone (Compap PVP3): Mallinckrodt Inc; địa chỉ: Greenville Plant, Covidien, 100 Louis Latzer Drive, Greenville Illinois 62246, Mỹ) 325 mg + 37,5mgViên 8.000              

213 24TOT102 Totcal Soft capsule 750mg + 100ui Viên 3.900              

214 24SIL102 SILOXOGENE 150mg + 300mg + 40mg Viên 3.000              

215 24RAB102 RABICAD 20 20mg Viên 8.000              

216 24LOW102 Lowsta 20mg 20mg Viên 3.450              



STT MA TÊN THUÔC/ BIỆT DƯỢC ĐVT GIÁ THUỐC

217 23THO102 Thông xoang tán Nam Dược 200mg, 300mg, 200mg, 200mg, 200mg, 100mg, 200mg, 100mgViên 1.840              

218 25BIS102 Bisoprolol/Hydrochlorothiazide 2.5/6.25mg (TT) 2,5mg + 6,25mgViên 2.200              

219 24NAT104 NATRI CLORID 0,9% 0,9%; 500ml Chai 6.490              

220 24ANT103 Antifacid 20 mg 20 mg Gói 3.486              

221 24SER103 Sertralin DWP 100mg 100mg Viên 3.785              

222 24CLA103 Claminat 500mg/125mg 500mg + 125mg Gói 6.200              

223 25PIA102 Piascledine 100mg, 200mg Viên 12.000            

224 24CEB103 CEBEST 100mg/3g Gói 7.900              

225 24MES102 MESECA 50mcg/0,05ml (0,1%) Lọ 96.000            

226 24GLI102 Gliclada 60mg modified - release tablets 60mg Viên 4.800              

227 24A.T104 A.T Famotidine 40 inj 40mg/5ml Lọ 69.000            

228 24IBA103 Iba-Mentin 1000mg/62,5mg 1000mg + 62,5mg Viên 15.981            

229 24AUT102 Authisix 1500mg + 400ui Viên 3.900              

230 24BIS102 Bisoprolol Plus HCT 2.5/6.25 2,5mg + 6,25mg Viên 2.200              

231 24CAS102 Casathizid MM 16/12,5 16mg + 12,5mg Viên 1.365              

232 24BEC103 Becatec 10mg Gói 4.500              

233 24NAT104 NATRI CLORID 0,9% 0,9%; 500ml Chai 6.490              

234 24THU103 Thuốc ho bổ phế 20g,10g,10g,10g,10g, 4g, 4g, 4g, 3g, 3g, 2g, 0.044gChai 21.000            

235 24RIL102 Rilidamin 1mg Viên 4.000              

236 24FER102 Ferium- XT 100mg + 1,5mg Viên 5.300              

237 24API105 Apigel-Plus 800mg +800mg + 80mg Gói 4.000              

238 24GOU103 Gourcuff-2,5 2,5mg Viên 3.800              

239 24VIS102 Visulin 2g/1g 2g + 1g Lọ 55.000            

240 24NOV103 Novahexin 10 4mg/5ml; 10ml Ống 4.600              

241 24IRB104 Irbeplus HCT 300/12.5 300mg + 12,5mg Viên 3.200              

242 25HOA102 Hoạt huyết Phúc Hưng 400mg,120mg, 300mg, 300mg, 400mgViên 800                 

243 24PHA103 Phabalysin 600 600mg Gói 4.500              

244 24BIC102 Bicelor 375 DT. 375mg Viên 9.198              

245 24STA102 Stadnex 20 CAP 20mg Viên 2.730              

246 24MIB103 Mibefen NT 145 145mg Viên 3.129              

247 24A.T103 A.T Nicorandil 5mg 5mg Viên 1.743              

248 24GAS102 Gastevin 30mg 30mg Viên 9.500              

249 24SMO102 Smodir-DT 300mg Viên 14.600            

250 24API104 Apidom 10mg/10ml Gói 4.380              

251 24TEL103 Telmisartan 80mg and hydrochlorothiazid 25mg 80mg + 25mgViên 9.240              

252 24CEF103 Cefamandol 2g 2g Lọ 125.000          



STT MA TÊN THUÔC/ BIỆT DƯỢC ĐVT GIÁ THUỐC

253 24DOM102 Domperidona GP 10mg Viên 1.250              

254 24SUN102 Sunigam 300 300mg Viên 10.000            

255 24DRE102 Drenoxol 30mg/10ml Ống 8.900              

256 24TEL104 Telsol plus 80mg/12,5mg tablets 80mg+12,5mg Viên 15.351            

257 25XEN102 XENETIX 300 300 mg /ml Lọ 266.750          

258 22XEN103 Xenetix 300 Iodine 30g/100ml (dưới dạng iobitridol 65,81g/100ml); lọ 50mlLọ 266.750          

259 24GOU103 Gourcuff-2,5 2,5mg Viên 3.800              

260 24CLA103 Claminat 500mg/125mg 500mg + 125mg Gói 6.200              

261 23NGH102 Nghệ mật ong 0,48g, 3,2g Gói 4.000              

262 24BIO103 Biocemet tab 500mg/62,5mg 500mg + 62,5mg Viên 8.925              

263 24THC102 THcomet - GP2 2mg + 500mg Viên 3.000              

264 24NAD102 Nady-spasmyl 60mg + 80mg Viên 1.491              

265 24DEC103 DECOLIC 24mg Gói 2.100              

266 24VIT104 VITOL 18mg/10ml - lọ 12ml Lọ 39.000            

267 24AUT102 Authisix 1500mg + 400ui Viên 3.900              

268 24TEL102 Telsol plus 80mg/25mg tablets 80mg+25mg Viên 15.500            

269 24BRO104 Brosuvon 8mg 8mg/5ml; 30ml Chai 28.000            

270 24SIR103 Siro ho Haspan 700mg/100ml Ống 4.600              

271 24SUN102 Sunigam 300 300mg Viên 10.000            

272 23COV104 Coversyl 5mg 5mg Viên 5.028              

273 24CLA102 Clanzacr 200mg Viên 6.900              

274 24VYT102 Vytostad 10/10 10mg + 10mg Viên 3.780              

275 24ALP103 AlphaDHG 21 microkatal Viên 679                 

276 24MES102 MESECA 50mcg/0,05ml (0,1%) Lọ 96.000            

277 22ADR102 Adrenaline-BFS 5mg 5mg/5ml Lọ 25.000            

278 24SM.102 SM.AMOXICILLIN 1000 1000mg Viên 4.200              

279 24VAG103 Vagastat 1500mg Gói 4.200              

280 24LUC102 Lục vị- F 800mg, 400mg, 400mg, 300mg, 300mg, 300mgViên 462                 

281 24FUC102 Fucalmax 50mg/ml; 10ml Ống 3.400              

282 24DRE102 Drenoxol 30mg/10ml Ống 8.900              

283 25PRA102 Pracetam 800 800mg Viên 1.225              

284 24ATM102 Atmecin 40mg Viên 5.960              

285 24MET106 Metazydyna 20mg Viên 1.890              

286 23ATI102 Atithios Inj 20mg/1ml Ống 3.780              

287 24ENT103 Entacron 50 50mg Viên 2.310              

288 24PHA103 Phabalysin 600 600mg Gói 4.500              



STT MA TÊN THUÔC/ BIỆT DƯỢC ĐVT GIÁ THUỐC

289 22IME102 Imexime 100 100mg Gói 6.825              

290 24VIT106 VITAMIN C STELLA 1G 1000mg Viên 1.900              

291 24PIM102 Pimagie 5mg+470mg Viên 1.428              

292 24ZOD102 Zodamid 5mg/1ml solution for injection/infusion 5mg/mlỐng 18.900            

293 24GLI102 Gliclada 60mg modified - release tablets 60mg Viên 4.800              

294 24MIB102 Mibetel HCT 40mg + 12,5mg Viên 3.780              

295 23AGI102 Agi-Tyfedol 500 500mg Viên 158                 

296 24GAN115 Gantavimin 300mg, 250mg, 300mg, 500mg, 300mg, 120mgViên 740                 

297 25DUO102 Đương quy bổ huyết P/H 600mg, 150mg, 200mg Viên 1.190              

298 24SIR102 Siro Snapcef 8mg/5ml Chai 29.500            

299 24IBA103 Iba-Mentin 1000mg/62,5mg 1000mg + 62,5mg Viên 15.981            

300 24ALG102 Algotra 37,5mg/325mg (Cơ sở sản xuất bán thành phẩm Paracetamol-Povidone (Compap PVP3): Mallinckrodt Inc; địa chỉ: Greenville Plant, Covidien, 100 Louis Latzer Drive, Greenville Illinois 62246, Mỹ) 325 mg + 37,5mgViên 8.000              

301 24ENY102 Enyglid Tablet 1mg Viên 3.990              

302 24AVA102 Avamys 27,5 mcg/ liều xịt Bình 90.300            

303 24RAB102 RABICAD 20 20mg Viên 8.000              

304 24XAL102 Xalermus 250 250mg/1,5g Gói 2.625              

305 24AMA102 Amaloris 5mg/10mg 5mg + 10mg Viên 8.200              

306 24SAV108 SaViMetoc 325mg + 400mg Viên 3.050              

307 24MIS102 Misoprotol STELLA  200 mcg Viên 4.500              

308 25KIM107 Kim tiền thảo- F 3500mg Viên 388                 

309 24SAD102 Sadapron 100 100mg Viên 1.750              

310 24BFS106 BFS-Nicardipin 10mg/ 10ml Lọ 84.000            

311 24BIC102 Bicelor 375 DT. 375mg Viên 9.198              

312 25PRA102 Pracetam 800 800mg Viên 1.225              

313 24VAG103 Vagastat 1500mg Gói 4.200              

314 24NOR102 Noradrenalin 4mg/4ml Ống 36.000            

315 24ENT103 Entacron 50 50mg Viên 2.310              

316 24ATM102 Atmecin 40mg Viên 5.960              

317 24EBA102 Ebastine Normon 10 mg Orodispersible Tablets 10mgViên 9.900              

318 24CLA102 Clanzacr 200mg Viên 6.900              

319 24TEL103 Telmisartan 80mg and hydrochlorothiazid 25mg 80mg + 25mgViên 9.240              

320 24IRB108 Irbeplus HCT 150/12.5 150mg + 12,5mg Viên 1.690              

321 24IBU102 Ibutop 50 50mg Viên 4.197              

322 24ALP103 AlphaDHG 21 microkatal Viên 679                 

323 24SM.102 SM.AMOXICILLIN 1000 1000mg Viên 4.200              

324 24AUT102 Authisix 1500mg + 400ui Viên 3.900              
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325 24VIL102 Vilanta 2.668mg + 4.596mg + 276mg Gói 3.300              

326 24MED102 Mediphylamin 250mg Viên 1.900              

327 23COV105 Coversyl 10mg 10mg Viên 7.084              

328 24API105 Apigel-Plus 800mg +800mg + 80mg Gói 4.000              

329 24THU103 Thuốc ho bổ phế 20g,10g,10g,10g,10g, 4g, 4g, 4g, 3g, 3g, 2g, 0.044gChai 21.000            

330 24SAV102 SaViFibrat 200M 200mg Viên 2.400              

331 24UTR104 Utrogestan 200mg 200mg Viên 14.848            

332 24MET102 Metformin Stella 850 mg 850mg Viên 700                 

333 24CAS102 Casathizid MM 16/12,5 16mg + 12,5mg Viên 1.365              

334 22XEN103 Xenetix 300 Iodine 30g/100ml (dưới dạng iobitridol 65,81g/100ml); lọ 50mlLọ 266.750          

335 24BRO104 Brosuvon 8mg 8mg/5ml; 30ml Chai 28.000            

336 24SIR103 Siro ho Haspan 700mg/100ml Ống 4.600              

337 24GRA102 Grandaxin 50mg Viên 8.000              

338 24DUO102 Duoridin 100mg + 75mg Viên 5.000              

339 24BIS104 Bisoplus HCT 5/12.5 5mg + 12,5mg Viên 2.400              

340 23HOA102 Hoàn xích hương 50g, 50g, 10g, 10g, 8g, 8g, 8g, 2gGói 9.500              

341 24FER102 Ferium- XT 100mg + 1,5mg Viên 5.300              

342 24CLA103 Claminat 500mg/125mg 500mg + 125mg Gói 6.200              

343 24MEL102 Melanov-M 80mg +500mg Viên 3.800              

344 24BIO103 Biocemet tab 500mg/62,5mg 500mg + 62,5mg Viên 8.925              

345 25WOS102 Wosulin 30/70 100IU/ml, 3ml Ống 78.000            

346 23VIN106 Vinphason 100mg Lọ 5.566              

347 24SIP102 Sipantoz 20 20 mg Viên 1.400              

348 24PRE104 Pretension Plus 80/12.5mg 80mg + 12,5mg Viên 7.600              

349 24NIT102 Nitromint 0,08g (trong 10g khí dung) Lọ 150.000          

350 24TRO102 Troysar AM 5mg + 50mg Viên 5.460              

351 24SIL102 SILOXOGENE 150mg + 300mg + 40mg Viên 3.000              

352 24POV103 Povidone Iodine 10% 10%; 140ml Chai 26.880            

353 25HOA102 Hoạt huyết Phúc Hưng 400mg,120mg, 300mg, 300mg, 400mgViên 800                 

354 24DES102 Desloratadin ODT 5 5mg Viên 1.491              

355 24PRO102 Procoralan 7.5mg 7,5mg Viên 10.546            

356 23COR103 Cordaflex 20mg Viên 1.260              

357 24AMA102 Amaloris 5mg/10mg 5mg + 10mg Viên 8.200              

358 24SOL102 Solu-Medrol 40mg Lọ 41.871            

359 24ANT103 Antifacid 20 mg 20 mg Gói 3.486              

360 24SER103 Sertralin DWP 100mg 100mg Viên 3.785              
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361 24GOU103 Gourcuff-2,5 2,5mg Viên 3.800              

362 24SAD102 Sadapron 100 100mg Viên 1.750              

363 24LOW102 Lowsta 20mg 20mg Viên 3.450              

364 24GAS102 Gastevin 30mg 30mg Viên 9.500              

365 24BIS102 Bisoprolol Plus HCT 2.5/6.25 2,5mg + 6,25mg Viên 2.200              

366 23AGI102 Agi-Tyfedol 500 500mg Viên 158                 

367 24DOR103 Dorithricin 0,5mg + 1,5mg + 1mg Viên 2.400              

368 24RAB102 RABICAD 20 20mg Viên 8.000              

369 24XAL102 Xalermus 250 250mg/1,5g Gói 2.625              

370 24IBA103 Iba-Mentin 1000mg/62,5mg 1000mg + 62,5mg Viên 15.981            

371 24ALG102 Algotra 37,5mg/325mg (Cơ sở sản xuất bán thành phẩm Paracetamol-Povidone (Compap PVP3): Mallinckrodt Inc; địa chỉ: Greenville Plant, Covidien, 100 Louis Latzer Drive, Greenville Illinois 62246, Mỹ) 325 mg + 37,5mgViên 8.000              

372 24SIR102 Siro Snapcef 8mg/5ml Chai 29.500            

373 24BUT102 Buto-Asma 100mcg/liều Bình 49.499            

374 24DIL102 Diltiazem Stella 60mg 60mg Viên 1.300              

375 24NEB102 Nebicard-2.5 2,5mg Viên 3.500              

376 24NAK102 Nakibu 300mg + 380mg Viên 2.940              

377 24PAL102 Pallas 250mg 250mg/5ml Ống 2.100              

378 24SMO102 Smodir-DT 300mg Viên 14.600            

379 24NOV102 Novahexin 8 8mg/5ml; 5ml Ống 4.095              

380 25XEN102 XENETIX 300 300 mg /ml Lọ 266.750          

381 24LAN102 Lanam SC 200mg/28,5mg 200mg + 28,5mg Gói 6.825              

382 24CEB102 CEBEST 50mg/1,5g Gói 6.000              

383 25BIS102 Bisoprolol/Hydrochlorothiazide 2.5/6.25mg (TT) 2,5mg + 6,25mgViên 2.200              

384 24BIO102 Biosubtyl-II 10^7-10^8 cfu Viên 1.500              

385 24VIT106 VITAMIN C STELLA 1G 1000mg Viên 1.900              

386 24FAL102 FALIPAN 200 mg/10 ml 200 mg/ 10 ml Ống 14.750            

387 25KHO103 Khối hồng cấu từ 350ml máu toàn phần 350ml Đơn vị 1.027.000       

388 24VEN105 Venokern 500mg viên nén bao phim 450mg + 50mgViên 3.150              

389 24OCE102 Ocetebu 10mg Viên 4.050              

390 24TOT102 Totcal Soft capsule 750mg + 100ui Viên 3.900              

391 24CEF103 Cefamandol 2g 2g Lọ 125.000          

392 24ATO103 Atorpa 30 30mg Viên 1.720              

393 25BOG102 Bổ gan P/H 125mg,100mg, 25mg Viên 610                 

394 24COM102 Comiaryl 2mg/500mg 2mg +500mg Viên 2.499              

395 24VT-102 VT-Amlopril 8mg/5mg 8mg + 5mg Viên 6.800              

396 24PIM102 Pimagie 5mg+470mg Viên 1.428              
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397 24VAS103 Vastanic 20 20mg Viên 1.500              

398 24IND102 Indocollyre 0,1% Lọ 68.000            

399 25NGA102 Ngân kiều giải độc-F 400mg, 400mg, 240mg, 24mg, 160mg, 200mg, 160mg, 240mg, 200mgViên 645                 

400 24MEL102 Melanov-M 80mg +500mg Viên 3.800              

401 24VIN103 Vinsalpium (2,5mg+0,5mg)/2,5ml Ống 12.600            

402 23DIA104 Diamicron MR 60mg 60mg Viên 5.126              

403 25WOS102 Wosulin 30/70 100IU/ml, 3ml Ống 78.000            

404 25THA102 Thấp khớp Nam Dược 1.5g, 1g, 1g, 1g, 1g, 1g, 1g, 1g, 1g, 0,5gViên 2.050              

405 24AUT102 Authisix 1500mg + 400ui Viên 3.900              

406 22VEN104 Ventolin Nebules 2,5mg/ 2,5ml Ống 4.575              

407 25THA107 Thấp khớp hoàn P/H 0,1g, 0,1g, 0,15g, 0,12g, 0,5g, 0,4g, 0,5g, 0,5g, 0,5g, 0,5g, 0,4g, 0,5g, 0,40gGói 4.900              

408 24DUO102 Duoridin 100mg + 75mg Viên 5.000              

409 24BEC103 Becatec 10mg Gói 4.500              

410 24ZEN104 Zentanil 1g/10ml Lọ 24.200            

411 24API104 Apidom 10mg/10ml Gói 4.380              

412 24DOM102 Domperidona GP 10mg Viên 1.250              

413 24IME103 Imefed SC 250mg/62,5mg 250mg + 62,5mg Gói 9.800              

414 24IBA102 Ibartain MR 150mg Viên 6.500              

415 24HAD102 Haduliptin 100mg Viên 8.799              

416 24TOL102 Tolucombi 40mg/12.5mg tablets 40mg + 12,5mg Viên 8.820              

417 24LAN103 Lanam SC 400mg/57mg 400mg + 57mg Gói 9.975              

418 24MOR102 Morphin (Morphin hydroclorid 10mg/ml) 10mg/mlỐng 6.993              

419 24GAB102 Gabarica 400 400mg Viên 3.800              

420 23HAP102 Hapacol 80 80mg Gói 725                 

421 24RIL102 Rilidamin 1mg Viên 4.000              

422 24MIF102 Mifestad 200 200mg Viên 95.000            

423 24BEC104 Becalim 100mg Viên 7.900              

424 24FAS102 Fasthan 20 20mg Viên 6.888              

425 24VT-102 VT-Amlopril 8mg/5mg 8mg + 5mg Viên 6.800              

426 24FOR102 Forsancort 1%; 10g Tuýp 17.980            

427 25HEP102 HEPARINE SODIQUE 5 000 UI/ML 25 000 ui.5mlLọ 199.500          

428 24PAL102 Pallas 250mg 250mg/5ml Ống 2.100              

429 24NOV102 Novahexin 8 8mg/5ml; 5ml Ống 4.095              

430 24SMO102 Smodir-DT 300mg Viên 14.600            

431 24NEB102 Nebicard-2.5 2,5mg Viên 3.500              

432 23THO102 Thông xoang tán Nam Dược 200mg, 300mg, 200mg, 200mg, 200mg, 100mg, 200mg, 100mgViên 1.840              
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433 24MUS102 Muslexan 4 4mg tizanidin Viên 2.436              

434 22NAT106 Natondix 750mg Viên 8.850              

435 24MIR102 MIRENZINE 5 5mg Viên 1.250              

436 24LAN102 Lanam SC 200mg/28,5mg 200mg + 28,5mg Gói 6.825              

437 24SAV109 SaVi Irbesartan 75 75mg Viên 3.000              

438 24GAS102 Gastevin 30mg 30mg Viên 9.500              

439 24BIS102 Bisoprolol Plus HCT 2.5/6.25 2,5mg + 6,25mg Viên 2.200              

440 24AME104 Ameproxen 500 500mg Viên 2.016              

441 24VAS102 Vastarel MR 35mg Viên 2.705              

442 24DIG103 Digazo 400mg+ 400mg +40mg Viên 3.300              

443 23COR103 Cordaflex 20mg Viên 1.260              

444 24TOM102 Tominfast 40mg Viên 9.450              

445 25HOA102 Hoạt huyết Phúc Hưng 400mg,120mg, 300mg, 300mg, 400mgViên 800                 

446 24LOW102 Lowsta 20mg 20mg Viên 3.450              

447 24PES102 Pesancort 2% + 0,1%; 5g Tuýp 19.490            

448 23THU103 Thuốc trĩ tomoko 500mg, 1000mg, 500mg, 500mg, 500mg, 500mgViên 4.900              

449 24RUP102 Rupafin 10mg Viên 6.500              

450 24STA102 Stadnex 20 CAP 20mg Viên 2.730              

451 24NAT104 NATRI CLORID 0,9% 0,9%; 500ml Chai 6.490              

452 23TUM102 Tumegas 4,5g Gói 7.499              

453 24GAB102 Gabarica 400 400mg Viên 3.800              

454 24A.T103 A.T Nicorandil 5mg 5mg Viên 1.743              

455 23HAP102 Hapacol 80 80mg Gói 725                 

456 24DOM102 Domperidona GP 10mg Viên 1.250              

457 24CLI104 Clisma-lax (13,91g + 3,18g)/100ml; lọ 133ml Lọ 58.500            

458 24FEN102 Fenosup Lidose 160mg Viên 5.267              

459 24API104 Apidom 10mg/10ml Gói 4.380              

460 24MET110 Metformin 1000mg Viên 502                 

461 24TOL102 Tolucombi 40mg/12.5mg tablets 40mg + 12,5mg Viên 8.820              

462 24DIO102 Diosfort 600mg Viên 5.950              

463 24LAN103 Lanam SC 400mg/57mg 400mg + 57mg Gói 9.975              

464 24COR102 Corsidic H 20mg/g + 10mg/g; 10g Tuýp 53.500            

465 24IBA102 Ibartain MR 150mg Viên 6.500              

466 24HAD102 Haduliptin 100mg Viên 8.799              
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